
zP.271/2/2021/RB
Mniszków 11.06.2021 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz.2019 ze zm.) informuję, że w prowadzonym

przez Gminę Mniszków postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego w trybie

podstawowym na zadanie pn. „ Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych

z ternu Gminy Mniszków w ciągu 12 miesięcy od dnia 01.07.2021 r.”

za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez Wykonawcę:

Konsorcjum firm
Lider Konsorcjum:
ENERIS Surowce S.A.

ul. Zagnańska 232 a

25-563 Kielce

Partner Konsorcjum:
ENERIS Tomaszów Mazowiecki Sp. z 0.0.

ul. Majowa 87/89
97-200 Tomaszów Mazowiecki

Oferta otrzymała 100 pkt, w tym: 60 punktów w kryterium cena, 40 punktów w kryterium

termin płatności.

Zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty podając:

- nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona

i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium

oceny ofert i łączną punktację.



Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom:|Numer Nazwa albo imiona i Punkty w TF Punkty w] Łączna|oferty nazwiska oraz siedziba lub kryterium cena kryterium punktacja

miejsce prowadzonej termin

działalności gospodarczej płatności

albo miejsce zamieszkania

wykonawców, których

oferty zostały otwarte

1 FCC Polska Sp. z 0.0. 54,74 40 94,71.

ut. Lecha 10
41-800 zabrze

2 Zakład Usług Komunalnych 56,89 40 96,89

„HAK”

Stanisław Burczyński

97-300 Piotrków Trybunalski
ul. Próchnika 25

3 Konsorcjum firm 60 40 100

Lider Konsorcjum:
ENERIS Surowce S.A.

ul. Zagnańska 232 a

25-563 Kielce

Partner Konsorcjum:
ENERIS Tomaszów
Mazowiecki Sp. z 0.0.
ul. Majowa 87/89
97-200 Tomaszów
Mazowiecki


